

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" gereğince öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına personel alınacaktır.

İSTENİLEN BELGELER

- 1- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe Örneği (<http://www.personel.mu.edu.tr>)
- 2- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe örneğinde istenilen Ekli Belgeler

AÇIKLAMALAR

(1) "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in 6. maddesinin 2. fıkrasına istinaden Üniversitemiz 21.02.2019 tarih ve 554/7 sayılı Senato Kararı ile ALES ve Yabancı Dil Sınav puan barajları yükseltilmiştir.

(*) "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" in 8. maddesinin 7. fıkrasının (ç) bendi.

(**) Üniversitemizin 30/01/2013 tarih ve 475/2 sayılı Senato Kararı ile Yabancı Dil Sınav puan barajı yükseltilmiştir.

(2) Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adayların tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(3) Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili Yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

(4) Yükseköğretim Kurulu Yürütme Kurulunun 07.03.2017 tarihli toplantısında;

a) 06.02.2013 tarih ve 28551 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 Güz Yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrencilerin 2547 sayılı Kanunun 50/d veya 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına başvuramamaları,

b) Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 Güz döneminde azami öğrencilik sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle, 2547 sayılı Kanunun 50/d ve 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadro ilanlarına başvuramamaları, uygun bulunmuştur.

(5) Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesine göre atama yapılacaktır.

(6) Başvurular şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili birime ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

(7) Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir kadroya müracaatta bulunabilirler. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

(8) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

(9) Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Sonuçlar Üniversitemiz <http://www.mu.edu.tr> web adresinden açıklanacaktır. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 27.06.2022

SON BAŞVURU TARİHİ : 13.07.2022

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 28.07.2022

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 12.08.2022

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 18.08.2022

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/ PROGRAM	UNVAN	DER.	AD.	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	MÜRACAAT YERİ	AÇIKLAMA
ÖE202201	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi (*)	Dijital Oyun ve Tasarımı	Dijital Oyun ve Tasarımı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	75	Herhangi bir puan türü	85	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Matematik, Görsel İletişim Tasarımı, Mimarlık, Çizgi Film ve Animasyon, Grafik, Radyo, Televizyon ve Sinema bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ÖE202202	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	75	Sayısal	60	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği Ana Bilim Dalı veya Hemşirelik Ana Bilim Dalı'nda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Ders verme deneyimine sahip olmak.

ÖE202203	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Acil Durum ve Afet Yönetimi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	75	Sayısal	Muaf	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper MYO	Acil Yardım ve Afet Yönetimi Lisans mezunu olmak. Acil Yardım ve Afet Yönetimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak
ÖE202204	Köyceğiz Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bitki Koruma	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	75	Sayısal	Muaf	Köyceğiz Meslek Yüksekokulu	Ziraat Fakültesi'nden lisans mezunu olmak, Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim dalında yüksek lisans yapmış olmak, seralar için iyi tarım uygulamaları eğitimi başarı sertifikasına sahip olmak.
ÖE202205	Köyceğiz Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Muaf	Herhangi bir puan türü	Muaf	Köyceğiz Meslek Yüksekokulu	Spor Bilimleri alanından lisans mezunu olmak, genel kollukta en az 3 yıl deneyime sahip olmak (belgelendirmek kaydıyla), temel atış eğitimi sertifikasına sahip olmak
ÖE202206	Muğla Meslek Yüksekokulu	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	75	Eşit Ağırlık- Sözel	Muaf	Muğla Meslek Yüksekokulu	Turizm Fakültelerinin Turizm İşletmeciliği Bölümü mezunu olmak, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
ÖE202207	Yabancı Diller Yüksekokulu (**)	İngilizce		Öğr.Gör. (Zorunlu Ortak Ders)	7	1	75	Sözel	90	Yabancı Diller Yüksekokulu	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce), İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi bölümlerinin birinden mezun olup pedagojik formasyon belgesine sahip olmak ya da İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.

ÖE202208	Yabancı Diller Yüksekokulu (**)	İngilizce		Öğr.Gör. (Zorunlu Ortak Ders)	7	1	75	Sözel	90	Yabancı Diller Yüksekokulu	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce), İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi bölümlerinin birinden mezun olup pedagojik formasyon belgesine sahip olmak ya da İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında 2 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
ÖE202209	Yabancı Diller Yüksekokulu (**)	İngilizce		Öğr.Gör. (Zorunlu Ortak Ders)	7	1	75	Sözel	90	Yabancı Diller Yüksekokulu	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce), İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dilbilimi bölümlerinin birinden mezun olup pedagojik formasyon belgesine sahip olmak ya da İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında 2 yıl akademik deneyimi olmak.
ÖE202210	Rektörlük	Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü		Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	5	1	75	Sayısal	60	Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı)	Endüstri Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar, Matematik bölümlerinden birinden lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydı ile Microsoft Excel ile ileri düzeyde veri analizi tecrübesine ek olarak R, Stata, SPSS, Pyhton vb. veri analizi araç ve programlama dillerinden en az birini biliyor olmak.

ÖE202211	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Toplum Beslenmesi	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve diyetetik bölümü lisans mezunu olmak. Beslenme ve diyetetik alanında doktora yapıyor olmak. Deneysel hayvanlarında çalışma yeterlilik belgesi sahibi olmak.
ÖE202212	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE202213	Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olmak. Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı ve Teknolojileri veya Yapay Zeka Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE202214	Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olmak. Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Dijital Oyun Tasarımı ve Teknolojileri veya Yapay Zeka Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE202215	Milas Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Milas Veteriner Fakültesi	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alanda doktora yapıyor olmak
ÖE202216	Milas Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Doğum ve Jinekoloji	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Milas Veteriner Fakültesi	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alanda doktora yapıyor olmak.
ÖE202217	Milas Veteriner Fakültesi	Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni	Araş.Gör.	6	1	75	Sayısal	60	Milas Veteriner Fakültesi	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. İlgili alanda yüksek lisans yapıyor olmak.